
Mihin matka Ilmailuliitto? 

 

Hyvät SIL:n jäsenet! 

 

Iso osa teistä kokee Suomen Ilmailuliiton toiminnan pysähtyneeksi, jäsentymättömäksi ja edunvalvonnan 
hampaattomaksi. Harrasteilmailu on keskellä suurta toimintaympäristön muutosta, ja se vaatii ärhäkkään ja 
asiantuntevan edunvalvojan. Vaikka liitolla on useita tehtäviä ja rooleja, sen tulisi ensisijaisesti olla kaikkien 
eri harrasteilmailulajien etujärjestö. Vasta sen jälkeen tulevat muut tehtävät. 

 

Me allekirjoittaneet olemme sitä mieltä, että Suomen Ilmailuliiton toiminta tarvitsee uudistusta. Me 
uskomme, että liiton tämän hetkisillä taloudellisilla ja toiminnallisilla resursseilla on mahdollista saada 
aikaan enemmän ja parempaa. Se vaatii liitolle vahvan hallituksen. Uudistustyö ei ole pieni, mutta meillä on 
tarvittava tahto ja ihmiset työn välttämättömän muutoksen tekemiseen. Teesimme ovat seuraavat: 

 

Jäsenyys 

‐ Jäsenet täytyy nostaa liiton toiminnan keskiöön. Kaiken toiminnan täytyy lähteä siitä, miten se 
hyödyttää jäsentä. Jäsenten täytyy ymmärtää miksi liitto on olemassa. Liiton täytyy tehdä 
toimintansa sellaiseksi, että jäsenet voivat sen ymmärtää. 

 

Edunvalvonta  

‐ Suomen Ilmailuliitolla on oltava toimivat, välittömät ja mutkattomat yhteistyösuhteet ilmailun 
parissa toimiviin viranomaisiin ja muihin yhteistyötahoihin (TraFi, Finavia, Liikenne‐ ja 
viestintäministeriö). Yhteistyö ei saa perustua ”hallintoalamaisuuteen”, vaan tasavertaiseen 
kumppanuuteen. Liitolla on tietoa, osaamista ja kokemusta – sitä täytyy myös rohjeta käyttää! 
 

‐ Liiton pitää ripeästi parantaa kansainvälisiin asioihin vaikuttamista sekä kehittää toimintaansa ja 
rooliaan asiantuntijajärjestönä myös kansainvälisen lainsäädäntöön liittyvässä vaikuttamisessa. 
 

‐ Harrasteilmailun valvontakysymykset täytyy olla TraFin kanssa tehtävän yhteistyön keskiössä ja 
liiton täytyy vaatia myös TraFilta laatua asioiden käsittelyyn. 
 

‐  Liiton on luotava ja vahvistettava yhteistyötä Finavian kanssa mm. kausikortteihin, 
ilmatilakysymyksiin ja lentoasemien maanvuokriin liittyvissä asioissa.  
 

‐ Liiton täytyy olla aktiivinen ympäristölupa‐asioissa. 

 



Organisaatio, toimintakulttuuri ja hallintotapa 

‐ Suomen Ilmailuliiton organisaatio kaipaa selkeyttämistä ja keventämistä. Organisaatio täytyy saada 
sellaiseksi, että tukee liiton visiota ja strategiaa sekä yli lajirajojen tehtävää edunvalvontatyötä. 
Tavallisen ilmailua harrastavan jäsenen täytyy tietää, mihin ottaa yhteyttä eri ongelmatilanteissa. 
 

‐ Toimintakulttuurin täytyy muuttua reaktiivisesta proaktiiviseksi – liiton täytyy tarttua asioihin siis 
myös itse, eikä reagoida vasta nenän alle tuotaviin asioihin. Palkatulla henkilökunnalla on oltava 
selkeä kuva omista työtehtävistään, vastuistaan ja tavoitteistaan. Hallituksen täytyy seurata 
tavoitteiden täyttymistä. 
 

‐ Hallintotapa täytyy muuttaa avoimeksi, linjakkaaksi, perustelluksi ja demokraattiseksi. Liiton 
toiminnan täytyy perustua yhdistyslakiin ja sen omiin sääntöihin. Puheenjohtajan, hallituksen ja 
toiminnanjohtajan vastuut on selkiytettävä.  
 

‐ Liiton tiedotuksen täytyy olla avointa, aktiivista ja laajaa. Liiton täytyy tiedottaa omista 
päätöksistään, toiminnoistaan ja tapahtumistaan, eikä odottaa, että jäsenet hakevat itse tiedon 
liiton sivuilta. 

 
 
 
 
Tämän ”manifestin” ovat luoneet ja allekirjoittaneet seuraavat ehdokkaat ja heidän tukijansa: 
 
 
Ulla Siimes 
 
Torsten Hoffmann 
Petri Kauraniemi 
Jukka Himanen 


